
K pronájmu, Byt 2+1, 59 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308904 Datum vydání: 04.02.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Exkluzivně nabízíme k pronájmu byt 2 + 1 o rozloze 59 m2, který
prošel kompletní rekonstrukcí, zateplením a modernizací v roce
2024. Tento oddělený prostor se nachází v domě a je ve
vynikajícím stavu. Byt je částečně zařízený a vybavený moderními
spotřebiči.

Kuchyňská část disponuje novou myčkou nádobí, mikrovlnnou
troubou a elektrickým sporákem s troubou, což zajistí komfortní
vaření a stravování. Byt je vhodný pro dvě až tři osoby a nabízí
možnost dlouhodobého bydlení. Díky svému uspořádání lze
prostor také využít jako kancelář nebo pro podnikání.

Vytápění bytu je centrální na pelety, což přispívá k ekonomickému
a ekologickému provozu. Bezbariérový přístup zajišťuje pohodlí pro
všechny zájemce. Byt je vybaven televizí a internetovým
připojením, což splňuje požadavky moderního bydlení.

Zbývající část domu slouží jako dílna a sklad, které lze po domluvě
s majitelem používat. Parkování je možné několik desítek metrů od
domu. Přímo v obci se nachází malý obchod se základními
potřebami.

V rámci dostupnosti MHD se lze spolehnout na autobusovou
dopravu. Větší obchody, služby, lékařská péče, školy a úřady se
nacházejí v nedalekých městech, jako jsou Kroměříš vzdálený 5
km a Holešov 3 km. Obec nabízí také kulturní a volnočasové
možnosti, jako je hrad, dětské hřiště, kostel a hřbitov. Nedaleko se
nachází přírodní lom, ideální pro letní koupání.

Kurovice z dronu: https://www.virtualtravel.cz/kurovice/detske-
hriste

Výše pronájmu je 10 000,- + zálohy na energie 5 300,- měsíčně.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4308904
Inzerát vydán: 04.02.2025
ID zakázky v RK: 407016
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 59 m2
Užitná plocha: 59 m2
Podlahová plocha: 59 m2
Zastavěná plocha: 300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Henrich Horváth
Tel:

+420722110101
Email:

henrich.horvath@re-max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


